ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 06 DE JUNHO DE 2013

Aos 06 (seis) dias do mês de junho do ano de 2013, às 15:00h, na sede da Agência
Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará - ARCE, presentes os
Conselheiros Guaracy Diniz de Aguiar, José Luiz Lins dos Santos e Fábio Robson Timbó
Silveira; Tatiana Cirla Lima Sampaio Bandeira, Assessora de Gabinete que atuou como
Secretária.

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS:

PADM/ADE/0014/2013: Interessada: ARCE; Conselheiro Relator: José Luiz Lins dos
Santos; Assunto: Revisão Extraordinária do PAM 2013; Decisão: O Conselho, por
unanimidade, decidiu acolher parcialmente o parecer PR/DEX/0002/2013, com
as ressalvas indicadas no despacho do relator do processo.

PADM/DEX/0003/2013: Interessada: ARCE; Assunto: Proposta de alteração nas
Funções de Confiança de Coordenador da Coordenadoria de Planejamento e
Informações Regulatórias (CPR) e Assessor da Diretoria Executiva da ARCE; Decisão:
O Conselho, por unanimidade, decidiu realizar rodízio entre as Funções de
Confiança de Coordenador da CPR e de Assessor, passando o servidor Filipe
Medeiros Rangel a ocupar a Função de Confiança de Assessor, lotado no
Conselho Diretor e a servidora Danielle Silva Pinto ocupar a Função de
Confiança de Coordenador da CPR.

OUTROS ASSUNTOS:

Término: 16h30